[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября  2016 г.

          № 28-4
р.п. Каменоломни

О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по выборам депутатов собраний депутатов сельских и городского  поселений Октябрьского района  Ростовской области на выборах 18 сентября 2016 года, подлежащих передаче в участковые избирательные комиссии

В соответствии с ч. 19 ст. 54 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований  в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по выборам депутатов представительных органов поселений района 18 сентября 2016 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям района (Приложение №1).
2.  Передать в участковые избирательные комиссии специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней по выборам депутатов представительных органов поселений района не позднее
16 сентября 2016 года по актам установленной формы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Болдыреву Т.А.

Председатель комиссии

                Ю.А. Точеный

Секретарь
комиссии

                         Т.А. Болдырева
Приложение №1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Октябрьского

     района от 09.09.2016г №28-4
Количество

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
 по выборам депутатов представительных органов
городского и сельских поселений района 18 сентября 2016 года,

 передаваемых в участковые избирательные комиссии

	№ п/п
	Избирательные участки
	Округ
	Число избирателей
	Число передаваемых специальных знаков (марок)

	Алексеевское сельское поселение

	1

2
	1504

1505
	Алексеевский десятимандатный №1
	862
1098
	865
1100

	Артемовское сельское поселение

	3

4
	1507

 1508
	Артемовский пятимандатный №1
	1099
349
	1100

350

	5

6

7
	1506

1509

 1510
	Артемовский пятимандатный №2
	771
419
225
	770

420
225

	Бессергеневское сельское поселение

	8

9

10
	1511

 1512

 1513
	Бессергеневский десятимандатный №1
	1980
1419
310
	1980

1420

310

	Каменоломненское городское поселение

	11

	1549
	Каменоломненский четырехмандатный №1
	2643
	2650

	12

	1548
	Каменоломненский четырехмандатный №2
	2662
	2670

	13

14
	1551

1552
	Каменоломненский четырехмандатный №3
	1474
1111
	1480

1110

	15

	1550
	Каменоломненский трехмандатный №4
	2057
	2060

	Керчикское сельское поселение

	16

17

18
	1514

 1515

 1516
	Керчикский десятимандатный №1
	737
182
294
	740
180

295

	Коммунарское сельское поселение

	19

20

21

22
	1517

 1518

 1519

 1520
	Коммунарский десятимандатный №1
	1397
227
1428
1405
	1400
225
1430

1410

	Краснокутское сельское поселение

	23

24

25

26

27
	1521

 1522

 1523

 1524

 1525
	Краснокутский десятимандатный №1
	1544
296
1084
237
282
	1550

300

1080

235
280

	Краснолучское сельское поселение

	28
	1531
	Краснолучский шестимандатный №1
	1232
	1230

	29

30
	1532

 1533
	Краснолучский четырехмандатный №2
	492
313
	490
310

	Красюковское сельское поселение

	31

32

33

34

35
	1526

 1527

 1528

 1529

 1530
	Красюковский десятимандатный №1
	849
1141
2256
1183
106
	850

1140

2260

1180
105

	Кривянское сельское поселение

	36

37
	1534

 1537
	Кривянский восьмимандатный №1
	2813
1289
	2800

1290

	38

39
	1535

 1536
	Кривянский семимандатный №2
	1138
2554
	1140

2560

	Мокрологское сельское поселение

	40

41

42

43
	1538

 1539

 1540

 1541
	Мокрологский десятимандатный №1
	292
741
908
450
	290
740
910

450

	Персиановское сельское поселение

	44

45

46
	1542

 1543

 1545
	Персиановский восьмимандатный №1
	1135
1711
847
	1140

1700
850

	47

48

49
	1544

 1546

 1547
	Персиановский семимандатный №2
	943
1345
1166
	945

1340

1170

Секретарь комиссии

Т.А. Болдырева